
 

 

 
 

Dovolená s příběhem 
krajem žítkovských bohyní 

 

Načerpejte novou energii na dovolené 
v čarovné přírodě Bílých Karpat 

Proč jezdit do zahraničí, když originální dovolenou 
můžete prožít takřka za humny? 

Kdy naposledy jste na vaší dovolené: 
• bydleli v domě, který žije ze slunce? 
• zažili řemeslný workshop s ovčí vlnou?  
• slyšeli po ránu ptačí koncert z ovocného sadu? 
• zjistili, jak se dají využít bylinky a plevely v kuchyni? 
• ochutnávali dobré jídlo z místních surovin a biopotravin? 
• chodili na společné výlety se zkušeným průvodcem, který Vám 

do batůžku přibalil i nevšední příběh?  
 
Projdete se krajem žítkovských bohyní, o kterém se sice 
hodně mluví, ale většina lidí o něm četla jen v románu. Vy 
můžete zažít svérázné Moravské Kopanice na vlastní kůži. 

Vyberte si termín, který je Vám bližší: 

24. - 27. dubna a 22. - 26. srpna 2014 

Pohodlné ubytování a domácí strava:  

Už jste někdy bydleli v pasivním domě? Ubytování je zajištěno 
v penzionu Centra Veronica v 2-4 lůžkových pokojích s vlastním 
sociálním zařízením a s výhledem do ukázkové přírodní zahrady. 
Vaříme z bio-potravin, z fair trade produktů a místních surovin 
z našeho regionu. Přímo u zdroje ochutnáte Hostětínský mošt. 

Cena: 

24. - 27. dubna 2014: dospělý 3 190 Kč | děti do 10 let 2 190 Kč 
22. - 26. srpna 2014: dospělý 3 690 Kč | děti do 10 let 2 290 Kč 

www.hostetin.veronica.cz 

Pobyt organizuje Centrum Veronica Hostětín | Přihlašování 
probíhá přes cestovní kancelář Kudrna | ck@kudrna.cz  

777 583 762 | 542 216 764 | www.kudrna.cz  

 

 

 

 

 


